1

证券代码：002350 证券简称：北京科锐 公告编号：2025-078

北京科锐集团股份有限公司

第八届董事会第十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京科锐集团股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第十六次会

议于 2025年 9月 29日 10:00以通讯方式召开，会议通知于 2025年 9月 25日以邮

件及微信方式送达。本次会议应到董事 9 名，实到董事 9名。会议由公司董事长

付小东先生主持。本次会议符合《中华人民共和国公司法》《北京科锐集团股份

有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）《北京科锐集团股份有限公司董

事会议事规则》（以下简称“《董事会议事规则》”）的规定，会议的召集、召

开合法有效。本次董事会会议经审议通过如下决议：

一、审议通过《关于<第二期员工持股计划（草案）>及其摘要的议案》

为建立和完善员工、股东的利益共享机制，改善公司治理水平，提高职工的

凝聚力和公司竞争力，调动员工的积极性和创造性，确保公司未来发展战略和经

营目标的实现，促进公司长期、持续、健康发展，同意公司推出第二期员工持股

计划（以下简称“本员工持股计划”）。《第二期员工持股计划（草案）》详见

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），《第二期员工持股计划（草案）摘要》

详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证

券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

董事朱明先生、李杉先生系本员工持股计划参与对象，为关联董事，已回避

表决。

表决结果：全体董事以 7票同意、0票反对、0票弃权通过该议案。

该议案已经过董事会薪酬与考核委员会 2025年第三次会议审议通过。

该议案尚需提交公司 2025年第三次临时股东会审议。

二、审议通过《关于<第二期员工持股计划管理办法>的议案》

2

同意公司制定的《第二期员工持股计划管理办法》，以规范公司本员工持股

计划的实施，确保本次员工持股计划有效落实。《第二期员工持股计划管理办法》

详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

董事朱明先生、李杉先生系本员工持股计划参与对象，为关联董事，已回避

表决。

表决结果：全体董事以 7票同意、0票反对、0票弃权通过该议案。

本员工持股计划提交董事会审议前，已通过职工代表大会充分征求员工意见。

该议案已经过董事会薪酬与考核委员会 2025年第三次会议审议通过。

该议案尚需提交公司 2025年第三次临时股东会审议。

三、审议通过《关于提请公司股东会授权董事会办理公司第二期员工持股计

划相关事宜的议案》

为保证本员工持股计划的顺利实施，同意董事会提请股东会授权董事会办理

第二期员工持股计划的相关具体事宜，包括但不限于以下事项：

（一）授权董事会办理本员工持股计划的设立、变更和终止；

（二）授权董事会对本员工持股计划的存续期延长和提前终止作出决定；

（三）授权董事会办理本员工持股计划股票的锁定和解锁的全部事宜；

（四）授权董事会对本员工持股计划作出解释；

（五）授权董事会对本员工持股计划在存续期内参与公司配股等再融资事宜

作出决定；

（六）授权董事会变更员工持股计划的参加对象及确定标准；

（七）授权董事会签署与本员工持股计划的合同及相关协议文件；

（八）若相关法律、法规、政策发生调整，授权董事会根据调整情况对本员

工持股计划进行相应修改和完善；

3

（九）授权董事会办理本员工持股计划所需的其他必要事宜，但有关文件明

确规定需由股东会行使的权利除外。

上述授权自公司股东会通过之日起至本员工持股计划实施完毕之日内有效。

董事朱明先生、李杉先生系本员工持股计划参与对象，为关联董事，已回避

表决。

表决结果：全体董事以 7票同意、0票反对、0票弃权通过该议案。

该议案尚需提交公司 2025年第三次临时股东会审议。

四、审议通过《关于召开 2025 年第三次临时股东会的议案》

公司定于 2025年 10月 27日（星期一）14:00召开 2025年第三次临时股东会。

《关于召开 2025年第三次临时股东会的公告》详见公司指定信息披露媒体《中国

证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

表决结果：全体董事以 9票同意、0票反对、0票弃权通过该议案。

五、备查文件

1、经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议。

特此公告。

北京科锐集团股份有限公司董事会

2025年 9月 29日

	一、审议通过《关于<第二期员工持股计划（草案）>及其摘要的议案》
	二、审议通过《关于<第二期员工持股计划管理办法>的议案》
	三、审议通过《关于提请公司股东会授权董事会办理公司第二期员工持股计划相关事宜的议案》
	四、审议通过《关于召开2025年第三次临时股东会的议案》